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Szansa Na Ciekawą Pracę! Szkolenie Obsługa Naziemna Lotniska !

DAJ SOBIE SZANSĘ NA LEPSZĄ PRACĘ .

SZKOLENIE ?OBSŁUGA NAZIEMNA LOTNISKA? AR ? Aviation Resources wychodzi do Państwa z propozycją nowego projektu, który ma na celu

wyszkolenie osób chcących w przyszłości pracować w Portach Lotniczych. Jest to świetna okazja, aby podnieść swoje kwalifikacje i zdobyć cenną wiedzę z zakresu

lotnictwa, która w przyszłości może zaowocować możliwością zdobycia ciekawej pracy.  W związku z rozbudową Mazowieckiego Portu Lotniczego w Modlinie

oraz zbliżającym się EURO 2012 sposobność znalezienia pracy przy obsłudze pasażerów w Portach Lotniczych wzrośnie. W pierwszej kolejności zatrudniane będą

osoby z doświadczeniem lub wiedzą o pracy na lotnisku, dlatego właśnie postanowiliśmy zorganizować szkolenie ?Obsługa naziemna lotniska?. Kadrę

wykładowczą tworzyć będą wyłącznie wysokiej klasy specjaliści związane z lotnictwem (wykładowcy kierunków lotniczych, inżynierowie, pracownicy portów

lotniczych etc.), samo szkolenie zaś odbywać się będzie w Warszawie/ew. w Nowym Dworze Mazowieckim.  Wciąż prowadzimy rozmowy z Portem Lotniczym

Warszawa- Okęcie, Mazowieckim Portem Lotniczym Warszawa-Modlin oraz spółką WAS o możliwości zorganizowania dla uczestników szkolenia

dwutygodniowych praktyk, które pozwolą na sprawdzenie nabytej wiedzy w rzeczywistych warunkach pracy na lotnisku.   Koszt szkolenia: 1499 zł (możliwość

płatności w II ratach) Opłata rekrutacyjna: 99 zł Czas trwania szkolenia: 70h (2 tygodnie)  Moduły : ? Bezpieczeństwo w lotnictwie  ? Psychologia  ? DGR -

certyfikat honorowany przez ICAO i  IATA  ? J. angielski stosowany ? Obsługa pasażera    Planowany termin odbycia szkolenia: koniec września ? początek

października 2011   Warunkiem odbycia szkolenia jest zgłoszenie się co najmniej  12 kandydatów (max. ilość uczestników ? 20 osób)   OSOBY

ZAINTERESOWANE SZKOLENIEM PROSIMY O KONTAKT: aviationresources@onet.eu lub o pobranie FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO   Z NASZEJ

STRONY www.aviationresources.com.pl
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